平成３０年５月２５日

各位

株式会社 十六銀行

じゅうろく CSR私募債「つながるこころ」の引受けについて

株式会社十六銀行（頭取 村瀬幸雄）は、『じゅうろくＣＳＲ私募債「つながるこころ」』（５月２５日発行）を

引き受けましたので、下記のとおりお知らせします。

じゅうろくＣＳＲ私募債「つながるこころ」は、当行が私募債発行企業さまから受け取る手数料の一部

（発行金額の０．２％相当額）を使い、私募債発行企業さまが指定する幼稚園、小学校・中学校・高等学

校・大学等に書籍、スポーツ用品等を寄贈する仕組みとなります。

当行は、今後とも地域貢献、地方創生に資する活動に積極的に取り組んでまいります。

記

 ５月２５日発行分 十六銀行の保証付私募債（合計：４件、 ２８０百万円）

発 行 企 業

代 表 者 所  在  地

業      種 発行額（百万円） 期 間（年）

寄 贈 先

株式会社ハシモト電気

橋本 安司 不破郡垂井町東神田２丁目８８番地

電気・防災・通信・空調

設備 設計施工業
３０ ６

岐阜県立不破高等学校

藤江商事株式会社

藤江 巨人 岐阜市大菅南２０番７号

婦人服製造卸売業 ５０ ５

調整中

株式会社ワード

丹後 浩尚 名古屋市港区藤前五丁目５１４番地

金属工作機械製造業 １００ ７

名古屋市立南陽小学校

石光工業株式会社

石原 政則 あま市甚目寺山王３５番地

自動車エンジン部品

製造業
１００ ７

あま市立甚目寺小学校

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

 ５月２５日発行分 保証協会の保証付私募債（合計：１件、１００百万円）

発 行 企 業

代 表 者 所  在  地

業      種 保証協会 発 行 額 期 間（年）

寄 贈 先

名古屋技研工業

株式会社

黒栁 昌可 中津川市茄子川１６８８番地

輸送用機械器具製造業 岐阜県 １００ ７

岐阜県立中津川工業高等学校

なお、上記の『じゅうろくＣＳＲ私募債「つながるこころ」』以外に、従来型の私募債を以下のとおり引

き受けましたので、あわせて以下にお知らせします。

 ５月２５日発行分 十六銀行の保証付私募債（合計：１件、２００百万円）

発 行 企 業
代 表 者 所  在  地

業      種 発行額（百万円） 期 間（年）

株式会社中央物産

三尾 義彦 中津川市駒場１６６６番地の３４３７

エアコン用被覆銅管

製造販売業
２００ ７

発行企業名 株式会社ハシモト電気   https://www.hashimoto-denki.com

所在地 不破郡垂井町東神田２丁目８８番地

代表者 橋本 安司

事業内容 電気・防災・通信・空調設備 設計施工業

資本金 ２０百万円

年商 ４４６百万円

従業員数 １２名

ＰＲコメント 当社は、電気・空調・換気・通信・防災設備工事を主要業務としてお

り、工場、商業施設、ビル・店舗などの配線工事から、各種発電シス

テム設置や照明等のＬＥＤ化等の省電力設備まで、幅広く対応して

おります。

専門知識を兼ね備えたスタッフも多数おりますので、電気関連の事

なら当社にお任せ下さい。

発行企業の概要

https://www.hashimoto-denki.com/

発行企業名 藤江商事株式会社

所在地 岐阜市大菅南２０番７号

代表者 藤江 巨人

事業内容 婦人服製造卸売業

発行企業名 株式会社ワード   http://www.word-factory.co.jp/

所在地 名古屋市港区藤前五丁目５１４番地

代表者 丹後 浩尚

事業内容 金属工作機械製造業

資本金 １０百万円

年商 １，０５７百万円

従業員数 ２９名

発行企業名 石光工業株式会社

所在地 あま市甚目寺山王３５番地

代表者 石原 政則

事業内容 自動車エンジン部品製造業

発行企業名 名古屋技研工業株式会社   http://www.nagoyagiken.co.jp

所在地 中津川市茄子川１６８８番地

代表者 黒栁 昌可

事業内容 輸送用機械器具製造業

資本金 ９６.５百万円

年商 ４，８８１百万円

従業員数 １５８名

発行企業名 株式会社中央物産   http://chubutsu.co.jp

所在地 中津川市駒場１６６６番地の３４３７

代表者 三尾 義彦

事業内容 エアコン用被覆銅管製造販売業

資本金 ９８百万円

年商 １３，９６３百万円

従業員数 ２６０名

ＰＲコメント 冷媒用被覆銅管のＯＥＭ製造を主要製品とし、日本国内において

高い製造シェアを誇っています。海外でも中国、タイ、ベトナム

に拠点を有しており、国内に留まらず世界的な視野で、 「ＧＬＯ

ＣＡＬ ＣＯＭＰＡNＹ 中津川から世界へ世界から中津川へ」を

合言葉に、 社会に貢献できる企業を目指しています。

以上

【ご照会先：法人営業部法人業務グループ TEL ０５８－２６６－９８００】

http://www.word-factory.co.jp/
http://www.nagoyagiken.co.jp/
http://chubutsu.co.jp/